
 101學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 1 1 36 36 10 10 6 6

98.01～99 0 0 0 1 0 36 0 10 0 6

97.01～98 0 0 2 3 0 36 31 41 13 19

96.01～97 0 0 0 3 0 36 0 41 0 19

95.01～96 0 0 3 6 46 82 75 116 42 61

94.01～95 0 0 0 6 0 82 0 116 0 61

93.01～94 2 2 5 11 0 82 86 202 73 134

92.01～93 0 2 0 11 0 82 0 202 0 134

91.01～92 5 7 4 15 81 163 117 319 83 217

90.01～91 0 7 0 15 0 163 0 319 0 217

89.01～90 22 29 13 28 0 163 139 458 89 306

88.01～89 0 29 0 28 0 163 0 458 0 306

87.01～88 29 58 8 36 82 245 131 589 105 411

86.01～87 1 59 0 36 0 245 0 589 0 411

85.01～86 43 102 7 43 0 245 123 712 109 520

84.01～85 0 102 0 43 0 245 0 712 0 520

83.01～84 62 164 12 55 93 338 118 830 110 630

82.01～83 0 164 0 55 0 338 0 830 0 630

81.01～82 104 268 17 72 0 338 107 937 95 725

80.01～81 0 268 0 72 0 338 0 937 0 725

79.01～80 150 418 19 91 98 436 104 1,041 90 815

78.01～79 0 418 0 91 0 436 0 1,041 0 815

77.01～78 146 564 18 109 0 436 101 1,142 89 904

76.01～77 0 564 0 109 0 436 0 1,142 0 904

75.01～76 151 715 30 139 104 540 91 1,233 73 977

74.01～75 0 715 0 139 0 540 0 1,233 0 977

73.01～74 168 883 33 172 0 540 98 1,331 85 1,062

72.01～73 0 883 0 172 0 540 0 1,331 0 1,062

71.01～72 181 1,064 46 218 95 635 79 1,410 69 1,131

70.01～71 0 1,064 0 218 0 635 0 1,410 0 1,131

69.01～70 149 1,213 47 265 0 635 65 1,475 82 1,213

68.01～69 0 1,213 0 265 0 635 0 1,475 0 1,213

67.01～68 120 1,333 34 299 107 742 79 1,554 72 1,285

66.01～67 0 1,333 0 299 0 742 0 1,554 0 1,285

65.01～66 102 1,435 54 353 0 742 60 1,614 76 1,361

64.01～65 0 1,435 0 353 0 742 0 1,614 0 1,361

63.01～64 105 1,540 61 414 100 842 75 1,689 56 1,417

62.01～63 1 1,541 0 414 0 842 0 1,689 0 1,417

61.01～62 112 1,653 67 481 0 842 51 1,740 46 1,463

60.01～61 1 1,654 0 481 0 842 0 1,740 0 1,463

59.01～60 72 1,726 55 536 89 931 56 1,796 50 1,513

58.01～59 0 1,726 0 536 0 931 0 1,796 0 1,513

57.01～58 80 1,806 80 616 0 931 70 1,866 53 1,566

56.01～57 0 1,806 0 616 0 931 0 1,866 0 1,566

55.01～56 74 1,880 76 692 97 1,028 41 1,907 49 1,615

54.01～55 0 1,880 0 692 0 1,028 0 1,907 0 1,615

專業科目(二)
14 農業群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績 第 1 頁，共 3 頁



 101學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
14 農業群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

53.01～54 60 1,940 79 771 0 1,028 56 1,963 40 1,655

52.01～53 0 1,940 0 771 0 1,028 0 1,963 0 1,655

51.01～52 30 1,970 76 847 100 1,128 32 1,995 61 1,716

50.01～51 0 1,970 0 847 0 1,128 0 1,995 0 1,716

49.01～50 38 2,008 90 937 0 1,128 36 2,031 46 1,762

48.01～49 0 2,008 0 937 0 1,128 0 2,031 0 1,762

47.01～48 39 2,047 69 1,006 76 1,204 33 2,064 39 1,801

46.01～47 0 2,047 0 1,006 0 1,204 1 2,065 0 1,801

45.01～46 25 2,072 79 1,085 0 1,204 32 2,097 57 1,858

44.01～45 0 2,072 0 1,085 0 1,204 0 2,097 0 1,858

43.01～44 28 2,100 74 1,159 104 1,308 25 2,122 59 1,917

42.01～43 0 2,100 1 1,160 0 1,308 0 2,122 0 1,917

41.01～42 21 2,121 81 1,241 0 1,308 31 2,153 41 1,958

40.01～41 0 2,121 0 1,241 0 1,308 0 2,153 0 1,958

39.01～40 18 2,139 70 1,311 106 1,414 19 2,172 44 2,002

38.01～39 1 2,140 0 1,311 0 1,414 0 2,172 0 2,002

37.01～38 23 2,163 78 1,389 0 1,414 16 2,188 44 2,046

36.01～37 0 2,163 0 1,389 0 1,414 1 2,189 0 2,046

35.01～36 22 2,185 83 1,472 124 1,538 18 2,207 45 2,091

34.01～35 0 2,185 0 1,472 0 1,538 0 2,207 0 2,091

33.01～34 12 2,197 63 1,535 0 1,538 7 2,214 38 2,129

32.01～33 0 2,197 0 1,535 0 1,538 0 2,214 0 2,129

31.01～32 9 2,206 92 1,627 146 1,684 11 2,225 31 2,160

30.01～31 0 2,206 0 1,627 0 1,684 0 2,225 0 2,160

29.01～30 14 2,220 90 1,717 0 1,684 7 2,232 28 2,188

28.01～29 0 2,220 0 1,717 0 1,684 0 2,232 0 2,188

27.01～28 9 2,229 98 1,815 166 1,850 4 2,236 28 2,216

26.01～27 0 2,229 0 1,815 1 1,851 0 2,236 0 2,216

25.01～26 5 2,234 117 1,932 0 1,851 7 2,243 15 2,231

24.01～25 0 2,234 0 1,932 0 1,851 0 2,243 0 2,231

23.01～24 12 2,246 127 2,059 180 2,031 6 2,249 15 2,246

22.01～23 0 2,246 0 2,059 1 2,032 0 2,249 0 2,246

21.01～22 4 2,250 81 2,140 0 2,032 3 2,252 8 2,254

20.01～21 0 2,250 0 2,140 0 2,032 0 2,252 1 2,255

19.01～20 9 2,259 48 2,188 96 2,128 1 2,253 6 2,261

18.01～19 0 2,259 0 2,188 0 2,128 0 2,253 0 2,261

17.01～18 6 2,265 28 2,216 0 2,128 0 2,253 3 2,264

16.01～17 0 2,265 0 2,216 0 2,128 0 2,253 0 2,264

15.01～16 1 2,266 25 2,241 74 2,202 0 2,253 1 2,265

14.01～15 0 2,266 0 2,241 0 2,202 0 2,253 0 2,265

13.01～14 0 2,266 8 2,249 0 2,202 0 2,253 0 2,265

12.01～13 0 2,266 0 2,249 0 2,202 0 2,253 0 2,265

11.01～12 0 2,266 4 2,253 42 2,244 0 2,253 1 2,266

10.01～11 0 2,266 0 2,253 0 2,244 0 2,253 0 2,266

9.01～10 2 2,268 2 2,255 0 2,244 1 2,254 0 2,266

8.01～9 0 2,268 0 2,255 0 2,244 0 2,254 0 2,266

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績 第 2 頁，共 3 頁



 101學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
14 農業群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

7.01～8 0 2,268 0 2,255 12 2,256 0 2,254 0 2,266

6.01～7 0 2,268 0 2,255 0 2,256 0 2,254 0 2,266

5.01～6 0 2,268 0 2,255 0 2,256 0 2,254 0 2,266

4.01～5 0 2,268 0 2,255 0 2,256 0 2,254 0 2,266

3.01～4 0 2,268 0 2,255 2 2,258 0 2,254 0 2,266

2.01～3 0 2,268 0 2,255 0 2,258 0 2,254 0 2,266

1.01～2 0 2,268 0 2,255 0 2,258 0 2,254 0 2,266

0.01～1 0 2,268 0 2,255 0 2,258 0 2,254 0 2,266

0 198 2,466 211 2,466 208 2,466 212 2,466 200 2,466

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 1,702 76 1,692 58 1,694 72 1,691 88 1,700 84

後標 568 60 564 30 565 28 564 62 567 52

2,2662,269 2,255 2,258 2,254

67.2838

14.1974 18.0787 24.6099 16.738 19.9064

66.8585 45.3397 51.8415 73.8163

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績 第 3 頁，共 3 頁


